

**1ª. VOLTA CICLISTA A ONDARA
FESTES DE LA SOLEDAD
11 DE JULIO DE 2008
HORARIO: 18,00 HORAS
KILOMETROS: 68**

RECORRIDO	KM. PARCIAL	KM. TOTAL	HORARIO
SALIDA NEUTRALIZADA DESDE LA PLAZA NOU DE OCTUBRE			
SALIDA REAL DESDE LA CL. DOCTOR FLEMIN, (FRENTE PLAZA DE TOROS)			
ROTONDA, final de la población, giro a la izquierda, por la CV-729,	0,000	0,000	18,00
BENIARBEIG	0,400	0,400	18,02
SANET I NEGRALS	1,400	1,800	18,05
BENIMELI	3,800	5,400	18,12
RAFOL DE ALMUNIA (CIRCUNVALACION)	0,900	6,300	18,14
SAGRA, al final de la población, giro a la izquierda, por la CV-715, a	0,800	7,100	18,15
TORMOS	1,500	8,600	18,18
ORBA	0,800	9,400	18,21
PREMIO DE MONTAÑA	2,500	11,900	18,23
CRUCE, giro a la izquierda, por la CV-750, a	3,000	14,900	18,28
ALCALALI, giro a la izquierda, por la CV-720, a	0,800	15,700	18,30
LLOSA DE CAMACHO	2,100	17,800	19,33
PEDREGUER, cruce izquierda, por la CV-732, dirección Beniarbeig	5,100	22,900	18,40
CRUCE, giro a la derecha, por la CV-726,	4,200	27,100	18,46
PAMIS	3,300	30,400	18,50
CRUCE, giro a la derecha, por la CV-731, a	0,500	30,900	18,51
ONDARA, giro a la izquierda, por CL. Doctor Fleming, (antigua N-332) a	0,700	31,600	18,52
ROTONDA, final de la población, giro a la izquierda, por la CV-729,	1,000	32,600	18,54
BENIARBEIG	1,000	33,600	18,56
SANET I NEGRALS	1,400	35,000	19,01
BENIMELI	3,600	38,600	19,08
RAFOL DE ALMUNIA (CIRCUNVALACION)	0,900	39,500	19,10
SAGRA, al final de la población, giro a la izquierda, por la CV-715, a	0,800	40,300	19,11
TORMOS	1,500	41,800	19,14
ORBA	0,800	42,600	19,17
PREMIO DE MONTAÑA	2,500	45,100	19,19
CRUCE, giro a la izquierda, por la CV-750, a	3,000	48,100	19,24
ALCALALI, giro a la izquierda, por la CV-720, a	0,800	48,900	19,26
LLOSA DE CAMACHO	2,100	51,000	19,29
PEDREGUER, cruce izquierda, por la CV-732, dirección Beniarbeig	5,100	56,100	19,36
CRUCE, giro a la derecha, por la CV-726,	4,200	60,300	19,42
PAMIS	3,300	63,600	19,46
CRUCE, giro a la derecha, por la CV-731, a	0,500	64,100	19,47
ONDARA, GIRO A LA DERECHA, POR LA ANTIGUA N-332, GIRO A LA	0,700	64,800	19,48
DERECHA POR CL. CONSTITUCION, A	1,000	65,800	19,50
META.			
	1,200	67,000	19,53

1ª. VOLTA CICLISTA A LA ONDARA

FESTES DE LA SOLEDAD

11 DE JULIO DE 2008

HORA DE SALIDA: 18,00

KILOMETROS: 67

